关于做好2013年度市级科技计划项目申报的通知

	[image: image1.png]

    为充分发挥科技项目在“六新大宁德”建设中的作用，有效推进我市科技进步，现就2013年度项目申报有关事项通知如下：
    一、项目申报范围和要求
    1、重点围绕高质高效新产业中的技术创新和成果转化（尤其是专利技术推广应用）的科技项目。
    2、围绕我市节能减排与环境保护的科技项目。
    3、围绕农村农业新品种、新技术、新肥料等“五新”科技创新项目。
    4、依托我市高校、科研单位，解决医药卫生、防灾减灾等民生问题的科技项目。
    5、各县（市、区）科技服务平台建设项目。
    二、项目申报程序
    各位老师请在科研处下载中心下载申请书，认真填写，并在规定时间内将申请书纸质版一式两份上将科研处，并将电子版发送至：ndsykyc@126.com
项目申报时间
    各类项目申报截止时间为2013年4月13日,逾期不再受理。

                                                      宁德师范学院科研处

                                                        2013.3.29